
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Yüzlerce Dender ve Sennar Sakinleri, Hızlı Destek Kuvvetleri Nedeniyle Evlerini Terk 
Ediyorlar! 

 

Haber:  

Hızlı Destek Kuvvetleri’nin (RSF) Sennar eyaletinin başkenti Singa’ya ulaşmasının 
ardından Sennar, Dender ve diğer bölgelerden çok sayıda sakin Sudan’ın doğusundaki 
Kadarif’e kaçtılar. Cumartesi günü Hızlı Destek Kuvvetleri, güçlerini toprak yollar üzerinden 
Sennar şehrinin yaklaşık 40 kilometre güneyinde bulunan Cebel Moya’ya harekete 
geçirmesinin ardından Singa’ya doğru uzandı ve Singa’daki ordu üssü ile yerel hükümet 
merkezini ele geçirdi ve onun unsurları da halkın mallarını yağmalamak ve onları terörize 
etmek gibi ihlallerde bulunmaya başladılar. (Sudan Tribune, 30 Haziran 2024) 

 

Yorum:  

Hızlı Destek Kuvvetleri’nin (RSF) Sennar Eyaletinin başkenti Singa şehrine girdiğine dair 
çelişkili haberlerin ardından, Hızlı Destek Kuvvetleri’nin gerçekten de Singa şehrine girdiği ve 
savunmasız insanları terörize etme, mülklerini yağmalama ve onları evlerinden etme 
arzularını gerçekleştirdiği kanıtlandı. Nitekim bu durum savaştan kaçanların ifadeleriyle teyit 
edilmiş, dahası Singa’daki 17. Tümen karargahının içinden bir savaşın gerçekleştiğini 
vurgulayan ve Singa şehrinin yüzde 70’inin kurtarılmasından bahseden Sennar valisinin 
medya danışmanı da itiraf etmiştir. Bizler rakamlar konusunda şüpheye düşürmek 
istemiyoruz ancak onun bu sözleri, Hızlı Destek Kuvvetleri’nin şehre girdiğinin ve burayı 
kontrol altına aldığının kanıtıdır. Ayrıca Silahlı Kuvvetler Sözcüsü tarafından yapılan 
açıklamada da Hızlı Destek Kuvvetleri’nin Singa kentinde bulunduğu teyit edilmiş ve şöyle bir 
açıklamada bulunmuştur; Singa’daki güçlerimiz kararlı ve uyumlu olup düşmanla kararlılıkla 
ve yüksek moralle savaşmaktadır ve Allah’ın izniyle de muzaffer olacağız.  

Bu savaşı takip edenler tarafından dillendirilen soru şudur: Hızlı Destek Kuvvetleri, 
eyaletin başkenti olarak güçlendirilmesi gereken Sennar Eyaleti’nin başkentine nasıl 
ulaşmıştır?! Sonra Hızlı Destek Kuvvetleri Singa’ya doğru harekete geçtiğinde ordu 
istihbaratı neredeydi?! Dahası haberlerde de geçtiği gibi açık arazide ve toprak yolda 
giderken neden askeri uçaklar tarafından yok edilmedi?! 

Bir yıl iki aydan daha fazla bir süre önce savaş patlak verdiğinde el-Burhan’ın da açıkladığı 
gibi, bu savaşın kelimenin tam anlamıyla absürt bir savaş olduğu gayet açık, hatta kesindir. 
Bu tür oyunların amacı insanları hayal kırıklığına uğratmak ve Hızlı Destek Kuvvetleri’nin, 
ortadan kaldırılması imkânsız olan bir güç olarak lanse etmenin yanı sıra orduyu bile geride 
bırakabilecek bir güçte olduğunu, bu nedenle onunla müzakere edilmesi ve Sudan’daki siyasi 
gerçekliğin bir parçası haline getirilmesi gerektiğini göstermektir.  

Amerika’nın istediği ve ordu komutanlarının da uyguladığı işte budur; dolayısıyla 
yerlerinden edilip her bir yerde başıboş dolaşan acılı Sudan halkı ve komşu ülkelerde 
aşağılanan mülteciler için hiçbir teselli yoktur! 

Sudan’da yaşadığımız bu cehennem, Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet 
Devleti’nin kurulması temelinde bir değişim için ciddi olarak çalışmadıkça sona 
bulmayacaktır.  
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